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Nome Lotação Modalidade
Regime de 
Execução

Prioridade E-mail UnB

Jaedna Araujo Lins BCE Teletrabalho Parcial Sim jaedna@unb.br
Diogo Nunes de Souza BCE teletrabalho parcial sim diogonunes@unb.br
Lussara Ribeiro Vieira BCE teletrabalho parcial sim lussara.ribeiro@unb.br
Heverson Cid Oliveira BCE teletrabalho parcial sim heverson@unb.br
Marília Augusta de Freitas BCE teletrabalho parcial sim mariliaaf@unb.br
Maria do Socorro Neri de Sousa BCE teletrabalho parcial sim marianeri@unb.br
Bianca Lorrani dos Reis BCE teletrabalho parcial sim bianca.lorrani@unb.br
Rhuama Barbosa do Carmo BCE teletrabalho parcial sim rhuamacarmo@unb.br
Ana Flávia Lucas de Faria Kama BCE teletrabalho parcial sim anakama@unb.br
Jefferson Higino Dantas BCE teletrabalho parcial sim jhdantas@unb.br
Neilia Barros Ferreira de Almeida BCE teletrabalho parcial sim neilia.barros@unb.br
Arclebson Rodrigo Brito Flor BCE teletrabalho parcial sim arclebson.rodrigo@unb.br
João Soares da Costa Medeiros BCE teletrabalho parcial sim joao.soares@unb.br
Fernando Glaydson Xavier de Lima BCE teletrabalho parcial sim fernandolima@unb.br
Thayse Natália Cantanhede Santos BCE teletrabalho parcial sim thayse.santos@unb.br

Universidade de Brasília - UnB
Programa de Gestão e Desempenho - PGD
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